
ZARZĄDZENIE NR 93/12
WÓJTA GMINY ŻAGAŃ

z dnia 29 listopada 2012 r.

w sprawie przeznaczenia do dzierżawy nieruchomości mienia komunalnego 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. nr 142 poz. 1591 ze zm.) oraz art. 25 ust 1 pkt.2 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U.z 2004 r. Nr 261, 
poz. 2603 ze zm) zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. Wydzierżawić Szczecińskim Kopalniom Surowców Mineralnych S.A z siedzibą 
70-893 Szczecin ul. Tartaczna 9 na okres 6 lat tj. od dnia 1.01.2013 r. do dnia 31.12.2018 
r. działkę nr 22/15 o powierzchni 0,69 ha stanowiącą drogę gminną /zgodnie 
z załącznikiem graficznym/ położoną we wsi Gorzupia Dolna. Dzierżawa związana jest 
z prowadzoną na nieruchomości działalnością gospodarczą polegającą na wydobywaniu 
kruszywa. 

2. Ustalić na 2013 rok czynsz z tytułu dzierżawy nieruchomości płatny do 15 marca 
2013r. w wysokości 16.900,37 zł. + podatek VAT 23% . 

3. Czynsz dzierżawny w latach następnych trwania dzierżawy zwiększany będzie 
każdorazowo o wskaźnik cen ogłoszony przez GUS za dany rok. Należność do zapłaty 
określana będzie w formie aneksu do umowy. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi referatu rolnictwa i gospodarki 
gruntami. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Wójt Gminy 

Tomasz Niesłuchowski




